
Marathon Cup  10
Daikin Marathon Cup 10 - Enschede 4-1-2025

Topdivisie MannenUitslagen

Topdivisie Mannen

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Bart Hoolwerf 25,126 125

2 Jorian ten Cate 2114 125

3 Luc ter Haar 1887 125

4 Tjerk de Boer 1751 125

5 Jorrit Bergsma 1613 125

6 Robert Post 1548 125

7 Lars Woelders 1431 125

8 Evert Hoolwerf 1321 125

9 Jeroen Janissen 1253 125

10 Joram Verkerk 1156 125

11 Ronald Haasjes 1034 125

12 Niels Overvoorde 970 125

pos nr naam aft pnt

Klassement

Harm Visser 170,1451 HSA

Luc ter Haar 130,1872 HSB

Lars Woelders 129313 HN4

Evert Hoolwerf 128214 HSA

Bart Hoolwerf 127,4265 HSA

Christian Haasjes 112,1806 HN4

Jeroen Janissen 105537 HSA

Daan Gelling 100128 HSA

Tjerk de Boer 92519 HSA

Sjoerd den Hertog 838210 HSB

Jorrit Bergsma 721311 HSB

Maikel Stam 676112 HSA

Topdivisie MannenTransponders

nr naam

Gemiste doorkomsten

transponder
Evert Hoolwerf LG-4400721

Bart Hoolwerf KR-6975026

Ruben Ligtenberg LC-3010363

nr naam

Bijna leeg

transponder

Topdivisie MannenSancties

Evert Hoolwerf21 Gele kaart 407 lid 3

pos ploeg pntrijders

Topdivisie MannenPloeguitslag

Royal A-ware 1121 3

Bouwselect / De Haan Westerhoff 1092 3

Marathonteam Reggeborgh 913 2

Essent 914 3

Sprog 905 3

VGR Sport / Galesloot constructie 876 3

OKAY / Interfarms 797 2

Novus 328 1

pos ploeg pnt

Ploegenklassement

Royal A-ware 15041

Bouwselect / De Haan Westerhoff 14602

Essent 12413

OKAY / Interfarms 11914

Marathonteam Reggeborgh 11325

Sprog 11326

VGR Sport / Galesloot constructie 10707

Port of Amsterdam / SKITS 7328

Topdivisie Mannen Jongeren

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

2 Jorian ten Cate 2114 125

7 Lars Woelders 1431 125

13 Germain Deschamps 83 125

14 Wisse Slendebroek 722 125

20 Hylke de Boer 130 125

22 Remco Stam240 125

24 Christian Haasjes80 125

pos nr naam aft pnt

Klassement

Lars Woelders 129311 HN4

Christian Haasjes 112,1802 HN4

Jorian ten Cate 66143 HN3

Ruben Ligtenberg 53634 HN3

Wisse Slendebroek 52,1225 HN1

Remco Stam 211916 HN2

Hylke de Boer 16307 HN2

4-1-2025 21:53:21 1 van 1125rnd 50km 01:04:24uur (gem. 30,9sec) 46,6km/h



Daikin Marathon Cup 10 - Enschede 4-1-2025

Topdivisie Mannen

Marathon Cup

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Bart Hoolwerf Eemdijk Marathonteam Reggeborgh 25,126 125HSA

2 Jorian ten Cate Apeldoorn OKAY / Interfarms 2114 125HN3

3 Luc ter Haar Heerenveen Bouwselect / De Haan Westerhoff 1887 125HSB

4 Tjerk de Boer Weidum Royal A-ware 1751 125HSA

5 Jorrit Bergsma Aldeboarn Royal A-ware 1613 125HSB

6 Robert Post Groningen Essent 1548 125HSB

7 Lars Woelders Gramsbergen Sprog 1431 125HN4

8 Evert Hoolwerf Eemdijk Marathonteam Reggeborgh 1321 125HSA

9 Jeroen Janissen Heerenveen OKAY / Interfarms 1253 125HSA

10 Joram Verkerk Hillegom VGR Sport / Galesloot constructie 1156 125HSA

11 Ronald Haasjes Staphorst Bouwselect / De Haan Westerhoff 1034 125HSA

12 Niels Overvoorde Delfgauw Bouwselect / De Haan Westerhoff 970 125HSA

13 Germain Deschamps Saint Malo Novus 83 125HN3

14 Wisse Slendebroek Heerenveen Royal A-ware 722 125HN1

15 Axel Koopman Stompetoren VGR Sport / Galesloot constructie 672 125HSB

16 Daan Gelling Huizinge Royal A-ware 512 125HSA

17 Mats Stoltenborg Heerenveen Essent 444 125HSB

18 Klaas Poortinga Birdaard Sprog 39 125HSA

19 Kars Jansman Heerenveen Jumbo / Visma 2241 125HSA

20 Hylke de Boer Weidum Sprog 130 125HN2

21 Chiel Smit Zuidwolde Essent4 125HSA

22 Remco Stam Sprang-Capelle240 125HN2

23 Maikel Stam Sprang-Capelle VGR Sport / Galesloot constructie61 125HSA

24 Christian Haasjes Staphorst Bouwselect / De Haan Westerhoff80 125HN4

25 Ruben Ligtenberg Rijssen Sprog63 124HN3

Sjoerd den Hertog Groningen Royal A-ware82 123HSB

Jordy van Workum Heerenveen Marathonteam Reggeborgh15 122HSA

Ronald Kruijer Eelde Bouwselect / De Haan Westerhoff54 121HSB

Daan Berkhout Hauwert Marathonteam ReggeborghB83 121HN3

Roel Boek Amsterdam OKAY / Interfarms18 121HSA

Stefan Wolffenbuttel Landsmeer OKAY / Interfarms95 116HSB

Ruben Marinus Zwagerbosch Hamco / Motorama5 116HSA

Crispijn Ariëns Wolvega Marathonteam Reggeborgh88 115HSB

Peter Michael A6.nl / KMC96 90HSB

Christiaan Hoekstra Wassenaar Hamco / Motorama90 51HSB

Freek van der Ham Enschede249 44HN1

Jesse Vollaard Haarlem A6.nl / KMC43 34HN3

Wabe de Rooij Alphen aan Den Rijn VGR Sport / Galesloot constructie37 33HSA

Yves Vergeer Heerenveen OKAY / Interfarms60 29HSA

Niels Immerzeel Wilnis VGR Sport / Galesloot constructie50 26HSA

Jan-Willem Broos Rucphen Port of Amsterdam / SKITS16 23HSB

Bart Mol Wervershoof A6.nl / KMC55 22HSB

Giovanni Trébouta Nantes A6.nl / KMC67 22HSA

Remon Vos IJhorst Hamco / Motorama17 20HSA

Douwe Boonstra Nieuwkoop Port of Amsterdam / SKITS83 16HSA

4-1-2025 21:53:25 1 van 1125rnd 50km 01:04:24uur (gem. 30,9sec) 46,6km/h



Daikin Marathon Cup 10 - Enschede 4-1-2025

Topdivisie Mannen

Marathon Cup Jongeren

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
2 Jorian ten Cate Apeldoorn OKAY / Interfarms 2114 125HN3

7 Lars Woelders Gramsbergen Sprog 1431 125HN4

13 Germain Deschamps Saint Malo Novus 83 125HN3

14 Wisse Slendebroek Heerenveen Royal A-ware 722 125HN1

20 Hylke de Boer Weidum Sprog 130 125HN2

22 Remco Stam Sprang-Capelle240 125HN2

24 Christian Haasjes Staphorst Bouwselect / De Haan Westerhoff80 125HN4

25 Ruben Ligtenberg Rijssen Sprog63 124HN3

Daan Berkhout Hauwert Marathonteam ReggeborghB83 121HN3

Freek van der Ham Enschede249 44HN1

Jesse Vollaard Haarlem A6.nl / KMC43 34HN3

4-1-2025 21:53:31 1 van 1125rnd 50km 01:04:24uur (gem. 30,9sec) 46,6km/h



pos ploeg pntrijders

Daikin Marathon Cup 10 - Enschede 4-1-2025

Topdivisie Mannen

Marathon Cup Ploegen  14

Ploeguitslag

Royal A-ware 1121 3

Bouwselect / De Haan Westerhoff 1092 3

Marathonteam Reggeborgh 913 2

Essent 914 3

Sprog 905 3

VGR Sport / Galesloot constructie 876 3

OKAY / Interfarms 797 2

Novus 328 1

A6.nl / KMC 09 0

Bouwselect / De Haan Westerhoff Belofte 010 0

Hamco / Motorama 011 0

Marathonteam Reggeborgh Belofte 012 0

Ormer ICT 013 0

Port of Amsterdam / SKITS 014 0

Vector 015 0

4-1-2025 21:53:33 1 van 1125rnd 50km 01:04:24uur (gem. 30,9sec) 46,6km/h



Daikin Marathon Cup 10 - Enschede 4-1-2025

Topdivisie Mannen

Marathon Cup  10

Sancties

Evert Hoolwerf21 Gele kaart 407 lid 3 Ongeoorloofd rijden

4-1-2025 21:53:35 1 van 1



Seizoen: 2024-2025 Landelijk Topdivisie Mannen - Marathon Cup t/m wedstrijd  10 (4-1-2025)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Tussenklassement

Harm Visser 170,1451 2 21 23 7 22 26 25,1 18 26

Luc ter Haar 130,1872 13 17 21 10,1 11 22 2 16 18

Lars Woelders 129313 10 14 6 21 19 14 9 22 14

Evert Hoolwerf 128214 16 15 19 23 21 21 13

Bart Hoolwerf 127,4265 25,1 22 30,1 25,1 25,1

Christian Haasjes 112,1806 9 15 14 1 9 17 17 30,1

Jeroen Janissen 105537 12 1 19 20 15 8 18 12

Daan Gelling 100128 7 13 20 18 15 11 11 5

Tjerk de Boer 92519 26 9 18 18 4 17

Sjoerd den Hertog 838210 10 16 26 17 14

Jorrit Bergsma 721311 13 23 20 16

Maikel Stam 676112 11 17 5 20 14

Jorian ten Cate 661413 5 11 3 10 16 21

Ronald Kruijer 595414 7 7 12 12 21

Bart Swings 57,13915 1 18 30,1 8

Robert Post 544816 15 16 8 15

Jordy Harink 546617 23 4 6 8 13

Homme Jan de Groot 53,14918 30,1 9 1 13

Ruben Ligtenberg 536319 5 4 3 16 9 10 6

Christiaan Hoekstra 539020 14 12 14 8 5

Wisse Slendebroek 52,12221 30,1 15 7

Ronald Haasjes 513422 5 13 6 17 10

Jordy van Workum 491523 26 23

Niels Immerzeel 385024 6 7 3 2 2 6 10 2

Niels Overvoorde 307025 21 9

Stefan Wolffenbuttel 309526 22 8

Klaas Poortinga 26927 18 4 1 3

Joram Verkerk 245628 3 5 4 1 11

Axel Koopman 237229 6 7 4 6

Remco Stam 2119130 4 17

Crispijn Ariëns 198831 19

Ruben Marinus 18532 5 6 7

Bart Vreugdenhil 176933 2 15

Hylke de Boer 163034 3 12 1

Daan Berkhout 16B8335 16

Mats Stoltenborg 134436 8 1 4

Casper de Gier 127637 12

Germain Deschamps 10338 2 8

Peter Michael 99639 6 3

Koen de Best 9840 4 5

Bart Mol 85541 3 5

Luuk Loohuis 61142 4 2

Ethan Cepuran 322043 3

Stijn van de Bunt 323944 3

Kars Jansman 219445 2

Chiel Smit 2446 2

Jan-Willem Broos 11647 1

Yves Vergeer 16048 1

4-1-2025 21:53:36 1 van 1



Seizoen: 2024-2025 Landelijk Topdivisie Mannen Jongeren - Marathon Cup Jongeren t/m wedst

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Tussenklassement

Lars Woelders 129311 10 14 6 21 19 14 9 22 14

Christian Haasjes 112,1802 9 15 14 1 9 17 17 30,1

Jorian ten Cate 66143 5 11 3 10 16 21

Ruben Ligtenberg 53634 5 4 3 16 9 10 6

Wisse Slendebroek 52,1225 30,1 15 7

Remco Stam 211916 4 17

Hylke de Boer 16307 3 12 1

Daan Berkhout 16B838 16

Germain Deschamps 1039 2 8

Stijn van de Bunt 323910 3

4-1-2025 21:53:39 1 van 1



PloegenklassementSeizoen: 2024-2025 Landelijk Topdivisie Mannen - Marathon Cup Ploegen t/m

pos ploeg pnt1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Royal A-ware 15041 95 91 117 108 122 127 96 114 108 114 112 121 67 112

Bouwselect / De Haan Westerho 14602 91 93 88 100 99 112 114 117 109 129 93 76 130 109

Essent 12413 125 116 89 70 89 88 98 78 83 97 79 63 75 91

OKAY / Interfarms 11914 106 109 92 93 98 103 55 109 104 121 85 37 79

Marathonteam Reggeborgh 11325 107 76 106 31 98 61 57 111 97 72 91 54 80 91

Sprog 11326 81 76 79 102 95 96 71 89 47 43 76 85 102 90

VGR Sport / Galesloot constructi 10707 83 88 84 109 76 97 83 79 43 53 66 89 33 87

Port of Amsterdam / SKITS 7328 53 57 42 79 44 48 82 60 41 46 39 81 60

A6.nl / KMC 6129 37 50 66 29 41 27 22 47 56 71 70 69 27

Hamco / Motorama 46610 53 65 20 20 38 57 62 44 24 31 23 29

Novus 7511 43 32

Marathonteam Reggeborgh Belo 3512 35

Vector 013

Ormer ICT 014

Bouwselect / De Haan Westerho 015

4-1-2025 21:53:41 1 van 1



Seizoen: 2024-2025

pos nr naam pnt
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Categorie: Landelijk Topdivisie Mannen

Competitie: Ranking t/m 4-1-2025

Harm Visser 539451 26 43 42 41 41 43 54 42 42 42 41 39 43

Luc ter Haar 520872 37 41 40 54 35 41 26 40 36 54 33 41 42

Bart Hoolwerf 472263 24 54 41 54 54 54 43 54 40 54

Christian Haasjes 468804 33 39 33 35 33 18 41 41 43 38 39 54 21

Daan Gelling 466125 31 37 39 32 37 34 35 35 38 41 40 38 29

Lars Woelders 441316 34 38 40 40 38 38 33 24 4 38 35 41 38

Jeroen Janissen 428537 36 25 38 39 39 32 28 39 36 43 37 36

Evert Hoolwerf 395218 40 22 34 38 42 43 43 39 25 32 37

Ruben Ligtenberg 349639 21 29 38 27 35 33 34 13 35 34 30 20

Jorian ten Cate 3341410 29 35 37 34 40 40 34 42 43

Wisse Slendebroek 3332211 16 27 8 54 19 39 33 40 37 29 31

Niels Immerzeel 3215012 30 31 27 36 26 30 34 26 21 23 37

Jordy Harink 3216613 42 11 28 33 30 32 12 37 32 29 35

Bart Swings 3203914 25 42 54 42 41 31 43 42

Axel Koopman 3187215 18 30 34 20 21 31 28 18 26 31 31 30

Sjoerd den Hertog 3148216 34 35 43 36 38 37 33 4 54

Homme Jan de Groot 2904917 54 33 22 12 25 23 21 22 19 27 32

Maikel Stam 2886118 35 36 39 21 39 18 9 4 4 7 21 33 22

Tjerk de Boer 2765119 22 20 43 43 37 42 28 41

Bart Mol 2745520 14 24 24 29 19 27 29 29 20 26 33

Ronald Haasjes 2603421 9 18 29 37 30 30 37 36 34

Robert Post 2444822 39 40 14 12 32 13 15 4 36 39

Ronald Kruijer 2445423 21 13 11 31 31 36 36 4 4 4 13 40

Christiaan Hoekstra 2359024 38 36 23 33 32 13 4 27 29

Ruben Marinus 231525 15 29 20 20 15 24 30 31 20 4 23

Luuk Loohuis 2291126 13 23 28 17 28 24 17 14 13 26 26

Jorrit Bergsma 2271327 7 8 32 42 31 7 6 15 39 40

Klaas Poortinga 226928 20 10 37 22 28 23 10 4 4 16 25 27

Joram Verkerk 2185629 17 27 21 29 28 25 4 4 28 35

Hylke de Boer 2113030 27 17 13 24 22 10 4 4 34 31 25

Koen de Best 202831 28 18 25 14 29 19 16 4 17 32

Chiel Smit 197432 10 26 16 17 16 20 21 12 11 24 24

Stefan Wolffenbuttel 1929533 41 32 14 4 16 23 27 17 18

Jan-Willem Broos 1871634 12 16 19 26 10 22 25 17 4 10 9 17

Bart Vreugdenhil 1766935 23 13 26 11 16 8 22 23 34

Mats Stoltenborg 1754436 32 12 25 11 17 17 19 4 10 28

Niels Overvoorde 1747037 15 11 5 40 15 12 21 22 33

Miguel Bravo 1692338 7 22 22 18 4 30 30 36

Daan Berkhout 155B8339 31 14 32 16 27 35

Ethan Cepuran 12122040 27 26 28 20 20

Jordy van Workum 1201541 43 16 19 42

Kevin van der Horst 118B742 19 35 16 29 19

Remco Stam 8719143 28 36 23

Jochem Posthumus 83B944 21 15 19 28

Joël Haasjes 83B8145 30 4 24 25

Peter Michael 809646 19 30 4 27

Casper de Gier 727647 31 14 4 4 5 14

Giovanni Trébouta 706748 12 23 21 14

Nino van Dijk 68B4149 10 7 4 22 25

Wabe de Rooij 633750 11 14 18 13 7

Joost de Jong 62B2051 23 11 13 15

4-1-2025 21:53:45 1 van 2



Ruben Verkerk 59B3252 12 5 24 18

Germain Deschamps 58353 26 32

Roel Boek 561854 15 24 4 9 4

Kars Jansman 5519455 9 20 26

Crispijn Ariëns 528856 6 4 4 38

Gary Hekman 529257 8 15 14 11 4

Tom den Heijer 50B458 4 8 8 30

Simon de Smit 43B2859 25 18

Bram Kras 42B2560 18 4 4 4 12

Chris de Velde 34B7761 34

Jesse Vollaard 274362 23 4

Stijn van de Bunt 2723963 27

Yves Vergeer 256064 25

Gert Wierda 2419365 24

Melle Brouwer 23B166 4 4 4 11

Marcel Bosker 2021967 9 11

Marwin Talsma 2023568 20

Arjen van Damme 19B3369 4 15

Ivo de La Porte 196270 19

Twan Berlijn 18B9971 6 12

Jason Suttels 172072 17

Douwe Boonstra 138373 9 4

Rick de Ruijgt 10B2174 4 6

Fred Schouwenaar 8B1575 4 4

Morris Witkam 5B3876 5

Jurrian Haasjes 4B8077 4

4-1-2025 21:53:45 2 van 2



Daikin Marathon Cup 10 - Enschede 4-1-2025

Topdivisie Mannen

Marathon Cup  10

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Gemiste doorkomsten

transponder
Evert Hoolwerf LG-4400721 Eemdijk Marathonteam Reggeborgh 10

Bart Hoolwerf KR-6975026 Eemdijk Marathonteam Reggeborgh 20

Ruben Ligtenberg LC-3010363 Rijssen Sprog 1

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder
Sjoerd den Hertog GF-1521882 Groningen Royal A-ware

Daan Berkhout TH-93450B83 Hauwert Marathonteam Reggeborgh

4-1-2025 21:53:47 1 van 1



Daikin Marathon Cup 10 - Enschede 4-1-2025

Topdivisie Mannen

Marathon Cup  10

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Bart Hoolwerf 125 026 1:04:24.816 26.06626.066

2 Jorian ten Cate 125 014 1:04:24.889 26.21826.218

3 Luc ter Haar 125 087 1:04:25.089 26.66526.665

4 Tjerk de Boer 125 051 1:04:25.353 26.83526.835

5 Jorrit Bergsma 125 013 1:04:25.509 26.43426.832

6 Robert Post 125 048 1:04:25.972 27.05427.379

7 Lars Woelders 125 031 1:04:25.995 26.80426.972

8 Evert Hoolwerf 125 021 1:04:26.078 26.82727.769

9 Jeroen Janissen 125 053 1:04:26.194 26.37327.030

10 Joram Verkerk 125 056 1:04:26.282 26.95127.024

11 Ronald Haasjes 125 034 1:04:27.235 27.16428.366

12 Niels Overvoorde 125 070 1:04:27.549 27.67427.676

13 Germain Deschamps 125 03 1:04:27.676 27.15528.254

14 Wisse Slendebroek 125 022 1:04:28.941 26.73529.262

15 Axel Koopman 125 072 1:04:29.800 27.19129.625

16 Daan Gelling 125 012 1:04:30.032 26.43931.819

17 Mats Stoltenborg 125 044 1:04:30.520 27.10030.748

18 Klaas Poortinga 125 09 1:04:31.230 27.28430.513

19 Kars Jansman 125 0241 1:04:32.991 27.00631.575

20 Hylke de Boer 125 030 1:04:36.696 27.12334.197

21 Chiel Smit 125 04 1:04:41.952 27.87034.424

22 Remco Stam 125 0240 1:04:42.367 27.24930.062

23 Maikel Stam 125 061 1:04:42.536 27.22930.104

24 Christian Haasjes 125 080 1:04:47.729 26.97135.096

25 Ruben Ligtenberg 124 063 1:04:44.241 26.98058.319

26 Sjoerd den Hertog 123 082 1:03:30.643 26.67928.438

27 Jordy van Workum 122 015 1:03:10.584 27.95435.870

28 Ronald Kruijer 121 054 1:02:41.851 27.59237.674

29 Daan Berkhout 121 0B83 1:02:49.438 26.97145.515

30 Roel Boek 121 018 1:02:50.184 27.20645.467

31 Stefan Wolffenbuttel 116 095 1:00:11.719 26.98035.704

32 Ruben Marinus 116 05 1:00:48.885 27.0991:10.939

33 Crispijn Ariëns 115 088 59:45.309 27.00440.823

34 Peter Michael 90 096 47:22.847 28.09343.468

35 Christiaan Hoekstra 51 090 26:29.788 27.43131.781

36 Freek van der Ham 44 0249 22:53.834 27.50735.685

37 Jesse Vollaard 34 043 17:58.447 27.54747.407

38 Wabe de Rooij 33 037 17:08.635 27.59832.120

39 Yves Vergeer 29 060 15:03.962 26.99535.013

40 Niels Immerzeel 26 050 13:53.547 27.54641.464

41 Jan-Willem Broos 23 016 12:28.151 28.91744.106

42 Bart Mol 22 055 11:21.399 27.45231.013

43 Giovanni Trébouta 22 067 12:02.328 28.97653.325

44 Remon Vos 20 017 11:14.426 28.0491:00.265

45 Douwe Boonstra 16 083 8:40.924 29.01545.995

4-1-2025 21:53:47 1 van 1125rnd 50km 01:04:24uur (gem. 30,9sec) 46,6km/h


